
 平成２７年１０月吉日 

 御得意様  各位  

 

札幌市中央区大通西３丁目７ 
                    株式会社イトーキ北海道 

TEL 011-231-5557 

 

事務所移転のご案内 

 

拝 啓  貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は、１０月１３日より当ビル１４階から１８階へ移転の運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

移転するに当たりまして、電話・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

【新事務所業務開始日】 

平成２７年１０月１３日（火）より 

 

【新住所・電話・ＦＡＸ番号】 

〒060-042 札幌市中央区大通西３丁目７番地 

北洋大通センタービル１８階 

TEL 011-231-5557  FAX 011-231-5580 

 

以 上 


